Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 07/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DE SUA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL, EM CUMPRIMENTO AOS TERMOS DA LEI 8.666/93 E
ALTERAÇÕES POSTERIORES, TORNA PUBLICO RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE
PREÇO Nº 07/2020, CUJO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO
DE GALERIAS E BUEIROS EM DIVERSAS ESTRADAS VICINAIS DE TERRA NOVA DO NORTE MT, CONFORME
CONVÊNIO 893545/2019/MAPA E CONTRATO DE REPASSE Nº 1069278-68/2019, SAGROU-SE VENCEDORA A
EMPRESA: PRISMA PROJETOS E CONSTRUÇÃO EIRELI.

TERRA NOVA DO NORTE - MT, 12 DE AGOSTO DE 2020.

Elizangela Azevedo Spuldaro

Presidente da CPL

Ideal Agência de Publicidades (66) 3595-1513

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 322c3ee4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:04:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial